dell’acquisizione del collaudo statico e dell’agibilità dell’immobile.



nell’Osservatorio faunistico regionale di Bitetto

 l’Agenzia 

approvato l’

interesse a partecipare  alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di 

o l’Osservatorio faunistico 



l’importo complessivo dei lavori è pari ad € 391.441,50 (euro 

trecentonovantunomilaquattrocentoquarantuno/50), di cui € 13.539,49 (euro 

ai fini dell’offerta non si è ritenuto necessario prevedere un sopralluogo 

prorogare l’accordo in oggetto aggiornando l’importo delle 

somme da trasferire ad ASSET per la rifunzionalizzazione dell’edificio, fino alla